

# ÅRSREDOVISNING

för

**Orient Landet i Kungälv AB**

Org.nr. 559289-3423

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i Orient Landet i Kungälv intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 30 juni 2023. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Kungälv 2023-06-30

-----  
Ibrahim Hassan

# ÅRSREDOVISNING

för

**Orient Landet i Kungälv AB**  
Org.nr. 559289-3423

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

**FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE**

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

**Verksamheten****Allmänt om verksamheten**

Bolaget skall sälja livsmedel, köttchark, import av livsmedel, frukt och grönt, tobak och konfektyr och därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Kungälv

**Flerårsöversikt**

	2022	2020/2021
Nettoomsättning	31 598 016	26 445 128
Resultat efter finansiella poster	-87 872	211 464
Soliditet (%)	2,56	5,57

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat med 19,4 % från föregående år.

**Förändringar i eget kapital**

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Insatt aktiekapital	25 000	0	165 048	165 048
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		165 048	-165 048	0
Årets resultat			-87 872	-87 872
Belopp vid årets utgång	25 000	165 048	-87 872	77 176

**Resultatdisposition**

Medel att disponera:	
Balanserat resultat	165 048
Årets resultat	-87 872
	<hr/>
	77 176
Förslag till disposition:	
Balanseras i ny räkning	77 176
	<hr/>
	77 176

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

# Orient Landet i Kungälv

Org.nr. 559289-3423

## RESULTATRÄKNING

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2020-12-10 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		31 598 016	26 445 128
Övriga rörelseintäkter		958 024	400 050
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>32 556 040</u>	<u>26 845 178</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-24 808 176	-20 480 191
Övriga externa kostnader		-2 677 856	-2 817 046
Personalkostnader	2	-5 013 462	-3 265 608
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-106 662	-60 980
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-32 606 156</u>	<u>-26 623 825</u>
<b>Rörelseresultat</b>		-50 116	221 353
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		19	64
Räntekostnader och liknande resultatposter		-37 775	-9 953
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-37 756</u>	<u>-9 889</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-87 872	211 464
<b>Resultat före skatt</b>		-87 872	211 464
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-46 416
<b>Årets resultat</b>		<u>-87 872</u>	<u>165 048</u>

2023071906260

**BALANSRÄKNING**

2022-12-31

2021-12-31

**TILLGÅNGAR**

Not

**Anläggningstillgångar**

**Materiella anläggningstillgångar**

Inventarier, verktyg och installationer

3

428 058

259 816

Förbättringsutgifter på annans fastighet

4

71 304

75 204

**Summa materiella anläggningstillgångar**

499 362

335 020

**Summa anläggningstillgångar**

499 362

335 020

**Omsättningstillgångar**

**Varulager m.m.**

Färdiga varor och handelsvaror

2 054 342

1 492 419

**Summa varulager**

2 054 342

1 492 419

**Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar

237 745

228 235

Fordringar hos koncernföretag

19 928

0

Övriga fordringar

45 019

182 552

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

151 760

359 252

**Summa kortfristiga fordringar**

454 452

770 039

**Kassa och bank**

Kassa och bank

974 475

802 240

**Summa kassa och bank**

974 475

802 240

**Summa omsättningstillgångar**

3 483 269

3 064 698

**SUMMA TILLGÅNGAR**

3 982 631

3 399 718

2023071906261

**Orient Landet i Kungälv**

Org.nr. 559289-3423

**BALANSRÄKNING**

2022-12-31

2021-12-31

Not

**EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

**Fritt eget kapital**

Balanserat resultat

165 048

0

Årets resultat

-87 872

165 048

Summa fritt eget kapital

77 176

165 048

Summa eget kapital

102 176

190 048

**Långfristiga skulder**

5

Övriga skulder till kreditinstitut

426 795

0

Övriga skulder

82 462

398 262

Summa långfristiga skulder

509 257

398 262

**Kortfristiga skulder**

Övriga skulder till kreditinstitut

371 670

0

Leverantörsskulder

2 795 043

2 598 445

Övriga skulder

189 485

163 781

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15 000

49 182

Summa kortfristiga skulder

3 371 198

2 811 408

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER****3 982 631****3 399 718**

2023071906262

**NOTER**

**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer  
Förbättringsutgifter på annans fastighet

5  
20

**Noter till resultaträkningen**

**Not 2 Medelantal anställda** **2022** **2020/2021**

*Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit 11,00 10,00

**Noter till balansräkningen**

**Not 3 Inventarier, verktyg och installationer** **2022-12-31** **2021-12-31**

Ingående anskaffningsvärden	318 000	0
Inköp	271 004	318 000
Utgående anskaffningsvärden	589 004	318 000
Ingående avskrivningar	-58 184	0
Årets avskrivningar	-102 762	-58 184
Utgående avskrivningar	-160 946	-58 184
Redovisat värde	428 058	259 816

**Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet** **2022-12-31** **2021-12-31**

Ingående anskaffningsvärden	78 000	0
Försäljningar/utrangeringar	0	78 000
Utgående anskaffningsvärden	78 000	78 000
Ingående avskrivningar	-2 796	0
Årets avskrivningar	-3 900	-2 796
Utgående avskrivningar	-6 696	-2 796
Redovisat värde	71 304	75 204

## NOTER

Not 5	Långfristiga skulder	2022-12-31	2021-12-31
	Förfaller mellan 2 och 5 år	509 257	398 262
	Förfaller senare än 5 år	0	0

## Övriga noter

### Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Kungälv 2023-06-30

Ibrahim Hassan

